
 

 

      

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РУСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

29.12.2023           с. Русаковка                                                №451 

 

 

О результативности участия  

обучающихся в творческих конкурсах 

 

В соответствии с годовым планом работы школы на 2023/2024 учебный год, 

графиком внутришкольного контроля, была проанализирована результативность участия 

обучающихся 1-11 классов в творческих конкурсах:  

Дата Статус  конкурса  Название конкурса, 

конференции, олимпиады 

ФИО 

участников 

 

Результативность 

26.10.2023 Международный Международный  

Инфолавка. Экология 

России  «Экология 

России» среди 

школьников 1-11 классов   

Дронова 

Лидия 

Витальевна, 

Кукарика 

Аника 

Алексеевна, 

Мавлют 

Альяна 

Решатовна, 

Муратова 

Джемиле 

Усеиновна 

участие 

 

 

участие 

 

 

участие 

 

 

участие 

 

01.11.2023 Республиканский Управление ФНС России 

по Республике Крым  

Творческий конкурс 

ФНС России на тему 

налогов 

Мироненко 

Максим 

Александрович 

Муратова 

Арзы 

Усеиновна 10 

кл (обучение 

на дому),  

Паршуков 

Станислав 

Анатольевич,  

Репях Данила 

Иванович. 

участие 

 

 

участие 

 

 

 

 

участие 

 

 

участие 

 

06.11.2023 Республиканский ГБОУ ДПО РК 

«КРИППО» и 

Управления федеральной 

налоговой службы 

России по Республике 

Крым  Марафон по 

налоговой грамотности 

Оразова 

Сабина 

Эдуардовна  

Муратова 

Арзы 

Усеиновна  

участие 

 

 

участие 

 

 

 



«Наши налоги – 

достойное будущее 

страны!» 

(обучение на 

дому) 

Паршуков 

Станислав 

Анатольевич 

Репях Данила 

Иванович 

 

 

участие 

 

 

участие 

 Республиканский Конкурс «Язык – душа 

народа» 

Сапсай 

Элеонора 

Андреевна 

участие 

26.12.2023 Муниципальный Управления образования, 

молодежи и спорта 

администрации 

Белогорского района 

Республики Крым  

Виртуальная экскурсия 

«Under the same sky» 

Мавлют 

Альяна 

Решатовна, 

Муратова 

Джемиле 

Усеиновна,  

призёр 

 

 

призёр 

25.12.2023 Муниципальный Конкурс детского и 

молодежного творчества 

«Я против 

мошенничества»  

 

Джемилова 

Нияра 

Ильясовна 

победитель 

 Муниципальный  Муниципальный этап 

Республиканского 

конкурса «Космические 

фантазии» в 2023 году 

Новосилитова 

Диана 

 

2 место 

 Всероссийский 

 

Всероссийский 

нравственно-

патриотический проект. 

Олимпиада «Наши герои 

Отечества». 

Буюнов Глеб 1 место 

 Межрегиональный Конкурс в рамках 

проекта 

Роспотребнадзора 

«Санпросвет» 

Ковжун 

Анастасия 

участие 

В связи с вышеизложенным,  

           ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Считать участие обучающихся в конкурсах в I полугодии 2023/2024 учебного года 

удовлетворительным. 

2.   Классным руководителям 1-11 классов, учителям-предметникам привлекать учащихся 

к участию в конкурсах. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. директора                                           И. П. Дубас 

  



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРИКАЗОМ  

МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым  

от 21.12.2023 №451 

 

№ 

п/п 

Фамилия, инициалы 

работника 
Дата Подпись 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 


